
Tuétano al Horno

$245

$227

$119

$159

$299

$145

$169

$125
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$249

$165

$169
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4 pieces 3 pieces

3 pieces

3 piezas

3 pieces

2 pieces

2 pieces

 add Grasshoppers

Dúo de Queso fundido

Sopes de minilla 
de pulpo

Starters
Guacamole

Tacos de Jaiba
de Concha Suave 

Sopecitos Clásicos

Dobladas hechas con
Tortilla de Sabores
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3 pieces
Infladas del puesto

Las chalupitas de
Don Ramón

Tostadas de atún
con salsa chicatana

Rollitos de plátano Macho
con Tortilla de Maíz 

Tlacoyos Poblanos
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$181
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Queso Fresco de
San Juan del Río



$235 $165

$185

$137

$389 $339

$255

$239

$179

$189

$259

$219

3 pieces

3 pieces

3 pieces

3 pieces

3 pieces
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Starters

To Share

Tostadas de Salmón
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Enchiladitas de
la Hacienda
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Tostadas del 
Mercado de Coyoacán
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Huazontles favoritos
de Moctezuma
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Probadita del Mar La Gran Taquiza para
compartir entre Cuates
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Tacos de Pescado
al Pastor 
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Tacos de Arrachera 
Angus
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Tacos de los
Tres Alegres Compadres
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Crujientes Camarones Roca
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4 pax

Los cuerazos 
se dan su taco
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Tacos de Tinga
de Jamaica
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$159

Nopalitos Domingueros
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$177

Ensalada de Berros
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$189

Ensalada de Trucha Ahumada
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$149

Ensalada verde con cacahuazintle
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$177

Ensalada de la Tierra del Sol
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$147
$147

$147 $147

Sopa de Flor de 
Calabaza al Poblano
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Sopa Seca Pueblerina
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Sopa de Hongos de Maria Sabina
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Sopa de
Tortilla Azteca
�
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$147 $127

Consomé del Pueblito
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Caldillo de Frijol
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Soups

Salads

�����������������
�����������������������������������
���
������������������



$289 $289

$289

$289

Delicia de Pollo con Huitlacoche
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����220gr

Pollo Poesía de la
Mesa de Ramón L. Velarde
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����220gr.

Pollo de la Monja Carmelita
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������������ ������������
��� 180gr

El Rey de los Moles
�����������������
����������������
���������������������250 gr.

$279

$329

Pipián del “merito”
Puebla de los Angeles 
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�������
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Pollito de Leche
rostizado al tomillo
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$379
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$415
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$325

$389
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$389
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Brocheta de Camarones a las Brasas 180gr. 6 pieces.
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Pescado a la Talla estilo Barra Vieja180gr.
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Filete de Salmón al Pesto de Hierbabuena 180gr. 
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Fish & Seafood

Poultry

Pescado al Tamarindo 180gr.

Atún Fresco Estilo Arriero 180gr.

Carnitas de Huachinango y Camarón 160gr.

Pulpos y Camarones al Ajillo240 gr. 

Camarones Petroleros 180gr. 6 pieces

Filete de Robalo cobijado en Hoja Santa 180gr.
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$245

$325

$277 $399

$299

$399

$325

$299

$289

Platillo Favorito del Patrón
��
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����������� �
������������ 350gr.

$279

Medallones de Lengua
en Salsa Verde
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�������������

������
������������200gr.

Chamorro de cerdo
Estilo Hidalgo
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����200gr.

Filete de Res en salsa de 
“Caviar Azteca”

¡Corte de Mi Sonora Querida!
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Corazón de Filete al Ajonjolí
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�
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$289

$289

Arrachera Angus
¡Arriba Juárez!
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Medallones al Tequila
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��� 180gr.

Cecina del Tianguis
de Yecapixtla
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������������180gr.

Cazuela de Cochinita Pibil
Estilo Yucatán
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La Sábana de
Doña Prudencia
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����160gr.

Fantasía Tabasqueña
���������
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�����������
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�
����������
����� 180gr.

Beef
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$305

Corazón de Filete
Magia de Zaachila
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